ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет депутатов

(Двадцать четвертое (очередное) заседание второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от   25.05.  2011г. № 111
Об исполнении  бюджета Янегского сельского

поселения Лодейнопольского  муниципального

района Ленинградской области

за 1 квартал 2011 года.

       Заслушав и обсудив информацию об итогах исполнения бюджета Янегского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и Бюджетным Кодексом РФ от 31.07.1998 год №145-ФЗ, совет депутатов  Янегского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил :

1.
Принять к сведению информацию об итогах исполнения бюджета  Янегского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  за  1 квартал   2011 года по доходам в сумме  2305,3 тыс. руб. и по расходам в сумме 2308,7 тыс. руб. с превышением  расходов над доходами    (дефицит бюджета) в сумме  3,4 тыс. руб. с показателями:

-
по доходам бюджета Янегского сельского поселения  Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области  за  1 квартал 2011 год  согласно приложению №1;

-
по расходам бюджета Янегского сельского поселения  Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за 1 квартал 2011 год согласно приложению №2;

-    по источникам финансирования дефицита бюджета  Янегского сельского  поселения  Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области за  1 квартал 2011 год согласно приложению №3.

- информация о расходовании средств резервного фонда  Янегского сельского поселения  Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области за  1 квартал 2011 год согласно приложению №4

2.
Данное  решение обнародовать в средствах массовой информации.

        Глава поселения                                                    Л.В.Чиж

Приложение № 1
                                                                                К решению совета депутатов

                                                                                Янегского сельского   поселения

                                                                               Лодейнопольского муниципального

                                                                                района Ленинградской области

                                                                                от  25.05..2011       № 111

        Исполнение доходной части бюджета на 01.04.2011 года

	Код бюджетной классификации
	               Источник  дохода
	 Утв. бюджет на 2011 год  Сумма

  тыс.руб
	Исполнено

На 01.04.11г.

	10000000000000000
	ДОХОДЫ
	4790.5
	489,0

	10100000000000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1065,0
	151,2

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	1065,0
	151,2

	10500000000000000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	-
	-

	10503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	-
	-

	10600000000000000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	744,0
	211,4

	10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	4,0
	10,1

	10606000000000110
	Земельный налог
	500,0
	179,1

	10604000020000110
	Транспортный налог
	240,0
	22,2

	10800000000000000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	23,0
	0,2

	10900000000000000
	 ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	5,0
	-0,1

	11100000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА ,НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1150,0
	134,9

	11105000000000120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных  и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	750,0
	93,0

	11105010000000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	485,0
	36,7

	11105030000000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества автономных учреждений)
	265,0
	56,3

	11109000000000120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности ( за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	400,0
	41,9

	11300000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	200,0
	-43,6

	11303000000000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	200,0
	-43,6

	11400000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	1583,5
	4,2

	11401000000000410
	Доходы от продажи квартир
	-
	-

	11402000000000000
	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности ( за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	583,5
	-

	11406000000000430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений, а также земельных участков государственных и муниципальных предприятий, в том числе казенных)
	1000,0
	4,2

	11700000000000000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	20,0
	30,8

	11705000000000180
	Прочие неналоговые доходы
	20,0
	30,8

	20000000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ
	7175,2
	1816,3

	20200000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ
	7175,2
	1810,8

	20201000000000151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	5994,6
	1669,7

	20201001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	5994,6
	1669,7

	20203000000000151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	80,6
	80,6

	20203015100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	80,6
	80,6

	20204000000000151
	Иные межбюджетные трансферты
	1100,0
	60,5

	20204012100000151
	Межбюджетные трансферты , передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	1100.0
	60,5

	21805030100000151
	Доходы бюджетов поселений от возврата  остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	-
	5,5

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	11965,7
	2305,3

	Приложение №2

	К решению совета депутатов

	Янегского сельского поселения

	 Лодейнопольского муниципального

	района Ленинградской области

	от 25.05. 2011г. № 111

	Р А  С  Х  О  Д  Ы

	                   Расходы бюджета  Янегского сельского поселения

	       Лодейнопольского муниципального   района Ленинградской области

	           по разделам и подразделам функциональной классификации расходов

	за  1 квартал 2011года

	тыс.руб.

	№
	НАИМЕНОВАНИЕ

	Раздел,
	Бюджетные
	Исполнено

	п\п

	Подраздел
	ассигнования
	На 01.04.11г.

	утвержденные

	решением о

	Бюджете на

	2011 год

	1.
	Общегосударственные вопросы

	0100
	3848,9
	857,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных

	органов  государственной власти
	0104
	3499,4
	789,9

	субъектов Российской Федерации, местных администраций

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	0106
	169,8
	46,3

	Резервные фонды
	0111
	8,0

	Другие общегосударственные вопросы

	0113
	171,7
	21,7

	2.
	Национальная оборона

	0200
	80,6
	-

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	80,6
	-

	3.
	Национальная безопасность и правоохранительная

	деятельность

	0300
	23,0
	-

	Предупреждение и ликвидация  последствий чрезвычайных

	ситуаций природного и техногенного характера,
	0309
	23,0
	-

	гражданская оборона

	4.
	Национальная экономика

	0400
	375,3
	35,8

	Общеэкономические вопросы
	0401
	21,3

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	354,0
	35,8

	5.
	Жилищно-коммунальное хозяйство

	0500
	5070,6
	545,7

	Жилищное  хозяйство

	0501
	2753,5
	79,4

	Коммунальное хозяйство

	0502
	1000
	77,2

	Благоустройство

	0503
	1317,1
	389,1

	6.
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	0800
	4165,0
	833,8

	Культура

	0801
	4165,0
	833,8

	7.
	Социальная политика

	1000
	273,6
	35,5

	Пенсионное обеспечение

	1001
	24,0

	Социальное обеспечение населения
	1003
	248,4
	35,2

	Другие вопросы в области социальной политики
	1006
	1,2
	0,3

	8.
	Обслуживание государственного и муниципального долга

	1300
	2,0
	-

	 Обслуживание внутреннего государственного и муниципального долга
	1301
	2,0
	-

	ВСЕГО  РАСХОДОВ:

	13839,0
	2308,7

	                                                                               Приложение №3

	              к решению  совета депутатов

	                                                    Янегского сельского  поселения

	                                             Лодейнопольского  муниципального

	         района  Ленинградской области

	                         От 25.05.2011г.   №111

	Источники финансирования дефицита бюджета  Янегского сельского  поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	                                                                        за    1 квартал  2011 года

Наименование показателя

Код источника

финансирования

дефицита бюджета

	Источники финансирования

утверждённые

решением

о бюджете на

2010год

	Исполнено

на 01.01.2011

год

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования дефицита

	бюджетов -всего

	1873,3
	3,4

	В том числе:

	Источники внутреннего финансирования бюджета

	1873,3
	3,4

	из них:

	Кредиты кредитных организаций в валюте РФ
	00001020000000000000
	239,5

	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	00001020000000000700
	239,5

	Кредиты, полученные в валюте Российской Федерации от кредитных организаций бюджетами поселений
	00001020000100000710
	239,5

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ
	00001030000000000000
	0,0

	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	00001030000000000700
	500,0

	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений
	00001030000100000710
	500,0

	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	00001030000000000800
	 500,0

	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений
	00001030000100000810
	 500,0

	Изменение остатков средств бюджетов
	00001050000000000000
	1633,8
	 3,4

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	00001050201100000510
	 -12705,2
	 -3852,6

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	00001050201100000610
	14339,0
	3856,0

	Приложение №3

	к решению  совета депутатов

	Янегского сельского  поселения

	Лодейнопольского  муниципального

	района  Ленинградской области

	от  25.05. 2011г.    №111

	Информация о расходовании средств резервного фонда

Янегского сельского  поселения

	Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	на 01 апреля  2011 года

	руб.

Наименование главного распорядителя,получателя бюджетных средств

КВСР

КФСР

КЦСР

КВР

	ИСПОЛНЕНО

	1

	4

	Администрация

Янегского сельского   поселения

	001
	1003
	5053300
	005
	0,00